許 可 番 号

住 所

氏名又は名称

記

・管理責任者

・認証の取消

新

旧

第１６号様式

　令和　　　年　　　月　　　日

・営業所の廃止 ・法人の合併

　標記について、下記のとおり届出します。

回 送 運 行 許 可 に 関 す る 変 更 等 届 書

北 陸 信 越 運 輸 局 長 殿

届 出 事 項

1.　届出事項（該当するものにすべて○印を付けて下さい。

・氏名又は名称 ・住　　　所

・営業所の名称 ・営業所の所在地

・事業の廃止 ・営業所の新設

添 付 書 類

・社内取扱内規

変 更 内 容

変 更 ・ 廃 止 年 月 日

2.　届出内容